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ASSA ABLQY (Schweiz) AG
Untere Schwandenstrasse 22
8805 Richterswill

Tel. + 41 44/787 34 34
www.assaabloy.ch
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Cylindre interrupteur

avec fixation par vis
Apercu des avantages

¢ Matériau : Laiton nickelé mat
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ASSA ABLOY

* Avec des goupilles en acier trempé HRC60

« Ecrou avant conique et écrou hexagonal M25 x 1 mm pour interrupteur & clé électronique (impulsion)
* Limite de rotation déterminée par interrupteur électronique

* Mouvement de la clé 360° pour impulsion

* Clé retirable en une position

Description du produit

 Cylindre interrupteur avec fixation centrale et impulsion 360°

Portée de la livraison

* 1 Cylindre de commande
* 1 EcrouM 25 x 1 mm
* 1 Rosace avant 35 mm

équipement spécial
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1: Systéme

2: Matériau cylindre

3: Position de retrait

4: Entraineur

5: Couleur du cylindre

6: Protection contre la corrosion

Variations disponibles

Numéro de commande
46.059
36.059
26.059
16.059
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4:4000SQ
3: 3000FPQ, 3000SQ, 3000S
2:2000SQ, 2000S, 2000 reg., 2000
1:1000SQ, 1000S, 1000 reg., 1000
0: Laiton
1:
2:2x180°
3:
4:4x90°

0: non sélectionnable

2: nickelé

3: chromé mat

4: décor doré

5: bruni clair

8: chromé brillant

N: sans protection anti-oxydation
J: avec protection anti-oxydation

Produit

Cylindre interrupteur 46.059
Cylindre interrupteur 36.059
Cylindre interrupteur 26.059
Cylindre interrupteur 16.059

Cylindre interrupteur
Fiche produit
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